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Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 4. - 5.11.2023

Konkurencja 30 Kobiet, 100m dowolny 14 lat i starsi
05.11.2023 - 9:41 Wyniki
Rekord Polski Open 54.22 WASICK Katarzyna 00611 Olsztyn 16.05.2019
Rekord Polski 19 - 23 54.82 POLAŃSKA Aleksandra Lublin 03.06.2022
Rekord Polski 18 54.95 WILK Katarzyna 00106 Budapest (HUN) 10.08.2010
Rekord Polski 17 55.29 WILK Katarzyna 00106 Ostrowiec Sw. 24.05.2009
Rekord Polski 16 56.48 WILK Katarzyna 00106 Monterrey (MEX) 09.07.2008
Rekord Polski 15 56.75 KORC Agata POL Warszawa 01.05.2001
Rekord Polski 14 57.34 SOKOŁOWSKA Diana 00309 Belgrade (SRB) 10.12.2010

Minimum - IO - Paryż (Francja) Open: 53.61  /  Minimum - MŚ - Doha (Katar) Open: 54.25

Punkty: FINA 2023

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR 50m 100m

JUNIOR MŁODSZY 14 LAT

1. RESZKO Lena 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:00.99 609 +0,79 28.81 32.18
2. MILANCEJ Elżbieta 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:03.62 536 +0,67 30.22 33.40
3. LIPKOWSKA Paulina 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:05.43 493 +0,73 30.62 34.81
4. ZALEWSKA Zofia 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:07.55 448 +0,69 32.40 35.15
5. BATORY Helena 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:07.63 446 +0,75 32.01 35.62
6. MĄDRY Maja 14 AZS AWF Warszawa 1:08.02 439 +0,73 32.28 35.74
7. TOMASZEWSKA Kaja 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:08.26 434 +0,67 32.34 35.92

JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

1. STUKOVA Yevheniia 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 59.24 665 +0,63 28.72 30.52
2. LESIAK Weronika 15 UKS Nawa Skierniewice 1:02.94 554 +0,68 29.99 32.95
3. SKORYKOW Lena 15 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:05.76 486 +0,75 31.70 34.06
4. JABŁOŃSKA Natalia 15 MTP Kormoran Olsztyn 1:06.22 476 +0,68 31.71 34.51
5. ZBUTOWICZ Julia 15 SWIMLAND Olsztyn 1:10.11 401 +0,66 32.95 37.16
6. GODLEWSKA Pola 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:11.82 373 +0,77 33.39 38.43
7. MARKOWSKA Justyna 15 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:12.20 367 +0,88 35.00 37.20

JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

1. WŁADYCZKA Amelia 16 WKS Śląsk 1:00.47 625 +0,74 29.12 31.35
2. BONECKA Anna 16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:01.82 585 +0,67 29.35 32.47
3. WIERNICKA Julia 16 KU AZS UMCS Lublin 1:02.34 570 +0,81 29.99 32.35
4. SKROK Julia 16 WKS Śląsk 1:02.71 560 +0,70 29.58 33.13
5. SARNA Inez 16 UKS Nawa Skierniewice 1:02.95 554 +0,68 29.53 33.42
6. POPPE Marta 16 KU AZS UMCS Lublin 1:03.31 544 +0,77 30.55 32.76
7. TOMKIEL Anna 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:04.53 514 +0,79 30.94 33.59
8. SIEDLEWSKA Marcelina 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:05.28 497 +0,68 30.84 34.44
9. DRĄŻKIEWICZ Pola 16 UKS Nawa Skierniewice 1:06.80 463 +0,75 31.56 35.24

10. VYSATA Zuzanna 16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:08.44 431 +0,69 32.10 36.34

JUNIOR 17-18 LAT

1. KRASZEWSKA Martyna 18 MTP Kormoran Olsztyn 1:00.50 624 +0,66 28.91 31.59
2. RYFKA Maja 17 UKP Fala Kraśnik 1:00.84 613 +0,79 29.34 31.50
3. GAWEŁKO Zuzanna 17 KU AZS UMCS Lublin 1:01.81 585 +0,65 29.84 31.97
4. BIELAWA Anna 17 WKS Śląsk 1:03.26 546 +0,72 30.39 32.87
5. TUPALSKA Oliwia 18 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:03.84 531 +0,72 30.00 33.84
6. WISZNIEWSKA Zuzanna 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:05.81 485 +0,69 30.64 35.17
7. MURAS Oliwia 17 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:06.19 476 +0,63 31.11 35.08
8. PODPORA Marta 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:06.61 467 +0,72 31.34 35.27
9. BORUSZEWSKA Zuzanna 18 UKS SP-149 Łódź 1:08.76 425 +0,73 33.06 35.70

10. PABISIAK Helena 18 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:08.88 423 +0,69 33.16 35.72
11. KOWALSKA Sandra 17 UKS Olimpic Warka 1:12.41 364 +0,82 33.83 38.58
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Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 4. - 5.11.2023

Konkurencja 30, Kobiet, 100m dowolny

OPEN

1. FAMULOK Zuzanna 20 AZS AWF Katowice 56.11 782 +0,67 27.87 28.24
2. DOWGIERT Anna 33 KS Warta Poznań 57.53 726 +0,63 27.58 29.95
3. JABŁOŃSKA Martyna 20 MKS Piaseczno 58.46 692 +0,71 28.42 30.04
4. WÓJTOWICZ Gabriela 28 SWIMLAND Olsztyn 59.20 666 +0,71 28.67 30.53
5. STUKOVA Yevheniia 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 59.24 665 +0,63 28.72 30.52
6. PISKORSKA Adela 20 KU AZS UMCS Lublin 59.53 655 +0,69 29.15 30.38
7. CIEPLAK Aleksandra 22 AZS AWF Katowice 59.64 651 +0,69 28.59 31.05
8. WOŹNIAK Zofia 22 Ku Azs Uw 59.70 649 +0,72 28.60 31.10
9. SOLAK Anna 23 KS AZS AGH Kraków 1:00.46 625 +0,65 29.33 31.13

10. WŁADYCZKA Amelia 16 WKS Śląsk 1:00.47 625 +0,74 29.12 31.35
11. KRASZEWSKA Martyna 18 MTP Kormoran Olsztyn 1:00.50 624 +0,66 28.91 31.59
12. RYFKA Maja 17 UKP Fala Kraśnik 1:00.84 613 +0,79 29.34 31.50
13. RESZKO Lena 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:00.99 609 +0,79 28.81 32.18
14. GAWEŁKO Zuzanna 17 KU AZS UMCS Lublin 1:01.81 585 +0,65 29.84 31.97
15. BONECKA Anna 16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:01.82 585 +0,67 29.35 32.47
16. WIERNICKA Julia 16 KU AZS UMCS Lublin 1:02.34 570 +0,81 29.99 32.35
17. SKROK Julia 16 WKS Śląsk 1:02.71 560 +0,70 29.58 33.13
18. WIŚNIEWSKA Aleksandra 19 KU AZS UMCS Lublin 1:02.75 559 +0,72 30.06 32.69
19. LESIAK Weronika 15 UKS Nawa Skierniewice 1:02.94 554 +0,68 29.99 32.95
20. SARNA Inez 16 UKS Nawa Skierniewice 1:02.95 554 +0,68 29.53 33.42
21. BIELAWA Anna 17 WKS Śląsk 1:03.26 546 +0,72 30.39 32.87
22. POPPE Marta 16 KU AZS UMCS Lublin 1:03.31 544 +0,77 30.55 32.76
23. MILANCEJ Elżbieta 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:03.62 536 +0,67 30.22 33.40
24. TUPALSKA Oliwia 18 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:03.84 531 +0,72 30.00 33.84
25. TOMKIEL Anna 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:04.53 514 +0,79 30.94 33.59
26. SIEDLEWSKA Marcelina 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:05.28 497 +0,68 30.84 34.44
27. LIPKOWSKA Paulina 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:05.43 493 +0,73 30.62 34.81
28. SKORYKOW Lena 15 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:05.76 486 +0,75 31.70 34.06
29. WISZNIEWSKA Zuzanna 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:05.81 485 +0,69 30.64 35.17
30. MURAS Oliwia 17 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:06.19 476 +0,63 31.11 35.08
31. JABŁOŃSKA Natalia 15 MTP Kormoran Olsztyn 1:06.22 476 +0,68 31.71 34.51
32. PODPORA Marta 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:06.61 467 +0,72 31.34 35.27
33. DRĄŻKIEWICZ Pola 16 UKS Nawa Skierniewice 1:06.80 463 +0,75 31.56 35.24
34. ZALEWSKA Zofia 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:07.55 448 +0,69 32.40 35.15
35. BATORY Helena 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:07.63 446 +0,75 32.01 35.62
36. MĄDRY Maja 14 AZS AWF Warszawa 1:08.02 439 +0,73 32.28 35.74
37. TOMASZEWSKA Kaja 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:08.26 434 +0,67 32.34 35.92
38. VYSATA Zuzanna 16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:08.44 431 +0,69 32.10 36.34
39. BORUSZEWSKA Zuzanna 18 UKS SP-149 Łódź 1:08.76 425 +0,73 33.06 35.70
40. PABISIAK Helena 18 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:08.88 423 +0,69 33.16 35.72
41. ZBUTOWICZ Julia 15 SWIMLAND Olsztyn 1:10.11 401 +0,66 32.95 37.16
42. GODLEWSKA Pola 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:11.82 373 +0,77 33.39 38.43
43. MARKOWSKA Justyna 15 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:12.20 367 +0,88 35.00 37.20
44. KOWALSKA Sandra 17 UKS Olimpic Warka 1:12.41 364 +0,82 33.83 38.58


